
 

 

News Release                                                  

  

平成２４年３月１日 

                   会社名：  三重県四日市市本町８－２ 

                            株 式 会 社 C  T  Y 

代表者の役職氏名： 代表取締役社長 塩冶 憲司 

 

菰野町との災害緊急放送に関する協定の締結に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てにあ

ずかり、厚く御礼申し上げます。 

この度、災害時、より多くの方々に正しい情報を取得してもらう為、平成２４年２月 

２９日菰野町と災害緊急放送に関する協定の締結を行いました。 

今後も、地域の皆様の安全・安心を確保する為、より一層の努力をして参る所存でござ

います。皆様の温かいご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

記 

 

■災害緊急放送に関する協定内容■ 

 

《概 要》 

・データ放送を活用しコミュニティチャンネルに文字で災害情報を放送する。 

・弊社独自の災害放送に併せ、菰野町が提供する災害情報を放送する。 

 

《災害規模》 

 ・大規模火災 

 ・震度４以上の地震 

 ・各種気象警報が発表されたもの 

 ・その他突発的な災害、または、 

  災害の発生のおそれのあるもの 

 

《協定締結日》 

平成２４年２月２９日（水曜日） 

 

 

 

 

以上                                                                            


